Fahrtenbuch 2010

Gesamt 41990 [2859,32|3442,87| 6,810 | 1,204 | 8,199
km bis . .
Datum Strecke Anfang | Ende km Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
Tanken
25.01.2010 |Spittal - Gmund - Sappel - Mihldorf - Spittal 1903731190456 | 83
03.02.2010 (Spittal - Mallnitz - Iselsberg - Lienz - Spittal 190456 | 190618 | 162 245 17,90 20,03 7,306 1,119 | 8,176
Spittal -Obermillstatt - Mallnitz - Iselsberg - Lienz -
02.03.2010 Mblibriicke - Mallnitz - Radenthein - Villach - Spittal 190618 | 190972 | 354 354 23,00 25,85 6,497 1,124 | 7,302
Spittal - Mallnitz - Spittal - Ferndorf - Glanz -
03.03.2010 |Obermillstatt - Grifenburg - Iselsberg - Obervellach - 1909721191259 | 287
Spittal
06.03.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 191259 |191781| 522 809 52,96 60,69 6,546 1,146 7,502
08.03.2010 [Oberkéarnten Kreuz und Quer 1917811192140 | 359 359 23,35 26,36 6,504 1,129 | 7,343
11.03.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 192140192361 | 221
12.03.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 192361 ] 192600 | 239 460 29,71 35,23 6,459 1,186 | 7,659
13.03.2010 |Firan, Kanaltal - Cividale - Triest - Piran - Triest - 192600 | 193204 | 604 | 604 | 41,04 | 4825 | 6,811 | 1,173 | 7,988
Udinie - San Danjele - Kanaltal
14.03.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 193204 | 193343 | 139
16.03.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 1933431193951 | 608 747 49,48 57,52 6,624 1,162 | 7,700
18.03.2010 |St. Veit 193951194152 | 201 201 13,36 15,99 6,647 1,197 | 7,955
58823818 Altétting, Kreuz und Quer, Oberdsterreich, Salzburg 194152 | 195564 | 1412 1412 93,60 109,23 6,629 1,167 | 7,736
23.03.2010 |St. Veit 195564 | 195807 | 243 243 16,41 19,43 6,753 1,184 | 7,996
25.03.2010 [Katschberg - Turrach - Mallnitz - Iselsberg 195807 | 196151 | 344 344 22,89 26,99 6,654 1,179 7,846
27.03.2010 |Katschberg - Turrach 196151 ] 196300 | 149
28.03.2010 |St. Veit 196300196511 | 211
29.03.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 196511 | 196838 | 327 687 47,98 58,21 6,984 1,213 | 8,473
Mallnitz - Bad Kleinkirchheim - St. Veit - Diex -
01.04.2010 Volkermarkt - Ferlach - Faak - Drautal - Spittal 196838 | 197183 | 345 345 23,48 29,09 6,806 1,239 | 8,432
03.04.2010 [Mondsee kreuz und quer 197183 197597 | 414 414 30,09 38,74 7,268 1,287 | 9,357
06.04.2010 |Oberkéarnten Kreuz und Quer 1975971 197821 | 224 224 14,51 17,31 6,478 1,193 | 7,728
08.04.2010 |St. Veit 1978211198080 | 259 259 16,83 20,50 6,498 1,218 | 7,915
10.04.2010 |ltalien, Oberitalien Kreuz und Quer 198080 | 198673 | 593 593 43,13 52,70 7,273 1,222 | 8,887
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16.04.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 1986731199047 | 374 374 24,52 30,00 6,556 1,223 | 8,021
17.04.2010 |Oberkéarnten Kreuz und Quer 199047 | 199358 | 311 311 21,40 24,80 6,881 1,159 7,974
21.04.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 199358 | 199710 | 352 352 23,28 27,91 6,614 1,199 7,929
22.04.2010 |St. Veit 199710199934 | 224
24.04.2010 [200.000 km Mallnitz 199934 | 200046 | 112
24.04.2010 |[St. Veit 200046 | 200227 | 181
26.04.2010 [Mdihldorf zum Service 200227 | 200252 25
29.04.2010 |Spittal vom Service in Muhldorf 200252 | 200272 20 562 37,86 45,22 6,737 1,194 8,046
30.04.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 200272 | 200524 | 252 252 16,67 20,00 6,615 1,200 7,937
01.05.2010 |Zillertal zum Kini Vollgastag 200524 |1 200965 | 441 441 31,53 37,83 7,150 1,200 8,578
02.05.2010 [St. Veit 200965 [ 201185 | 220
08.05.2010 |[Schulung Mallnitz 2011851 201305| 120
09.05.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 201305 | 201709 | 404 744 50,69 61,57 6,813 1,215 | 8,276
10.05.2010 |St. Veit 201709 | 202003 | 294 294 19,58 22,69 6,660 1,159 7,718
11.05.2010 |St. Veit 202003 | 202202 | 199 199 12,09 13,75 6,075 1,137 | 6,910
12.05.2010 |Kreuzberg mehrmals 2022021 202470 | 268 268 20,28 23,65 7,567 1,166 8,825
13.05.2010 |Fotos fiir Honda, Ubungsplatz und Kreuzberg 202470 | 202725 | 255 255 17,53 20,39 6,875 1,163 7,996
14.05.2010 |St. Veit 2027251203014 | 289 289 19,26 22,84 6,664 1,186 7,903
19.05.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 203014 | 203359 | 345 345 22,22 27,18 6,441 1,223 7,878
20.05.2010 [St. Veit 203359 | 203706 | 347 347 23,00 27,80 6,628 1,209 8,012
21.05.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 203706 | 203911 | 205 205 13,88 16,20 6,771 1,167 7,902
22.05.2010 |Mallnitz - Kreuzberg - Lesachtal - Pustertaler 203911 | 204266 | 355 | 355 | 2420 | 2812 | 6817 | 1,162 | 7,921

Hohenstrasse - Lienz - Spittal

Defreggental - Grof3glockner - Dientensattel -
24.05.2010 | Izensattel - Filzmoos - Ramsau am Dachstein - 204266 | 204884 | 618 | 618 | 42,15 | 4895 | 6820 | 1.161 | 7,921

Schladming - Liezen - Hohentauern - Tamsweg -

Katschberg - Spittal
25.05.2010 |Schulung Liesertal 204884 | 204970 86
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26.05.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 2049701 205313 | 343
28.05.2010 |Kreuzberg - Windische Hohe 205313205447 | 134 563 34,54 40,47 6,135 1,172 7,188
29.05.2010 [Presseggen 205447 [ 205555 | 108 108 7,50 8,75 6,944 1,167 | 8,102
01.06.2010 |Katschberg - Turrach 205555 | 205705 150
03.06.2010 |Schulung Kreuzberg 205705 [ 205855 | 150 300 22,60 27,05 7,533 1,197 | 9,017
05.06.2010 |Villach - Presseggen - Windische Hohe - Spittal 205855 | 206018 | 163 163 11,11 12,83 6,816 1,155 | 7,871
07.06.2010 Motorrgdurlaub: Nach Vorarlberg, 2 Tage in der _
' Schweiz, 1 Tag durch den Schwarzwald, 2 Tage beim | 206018 | 209520 | 3502 3502 244,82 | 324,12 6,991 1,324 | 9,255
13.06.2010 .
100.000 km Treffen und wieder nach Hause
19.06.2010 |Liesertal 209520 | 209726 | 206
21.06.2010 |[Liesertal 2097261209840 | 114 320 22,20 25,46 6,938 1,147 7,956
22.06.2010 |[Liesertal 2098401 209949 | 109
Salzburg - Oberndorf zu Varakurt - Liezen -
23.06.2010 [Hohentauern - Hittenberg - St. Veit - Bad 209949 | 210506 | 557 666 43,62 52,48 6,550 1,203 7,880
Kleinkirchheim
gg'gg'ggig Treffen Sillian 210506 | 211752 | 1246 | 1246 | 8583 | 10546 | 6,888 | 1,229 | 8464
05.07.2010 (Training mit Berufschullehrer 211752 | 212213 | 461 461 30,63 36,85 6,644 1,203 | 7,993
08.07.2010 [Katschberg - Turrach - Kreuzberg 212213 [ 212553 | 340 340 24,18 28,00 7,112 1,158 | 8,235
09.07.2010 |Schulung mit Maria 2125531212665 | 112
Katschberg - Turrach - Hochrindl - Flattnitz - Prekowa -
Gunzenberg - Klippitzthoérl - Obdacher Sattel - Gaberl -
10.07.2010 | e oot - Grotschon - Diox . Bay | 212665 (218271 | 606 | 718 | 50,26 | 5893 | 7,000 | 1,173 | 8,208
Kleinkirchheim - Obermillstatt
13.07.2010 |Liesertal 2132711213406 | 135
14.07.2010 [Kreuz und Quer durch Oberkarnten 213406 | 213623 | 217 352 24,41 28,85 6,935 1,182 | 8,196
31.07.2010 |Kleine Ausfahrten und Fahrsicherheitstraining 213623213805 | 182
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07.08.2010 II\:/la;rl1|:]si;(;herheitstraining, Training mit Wimmer Kerstin - 213805 | 213953 | 148
09.08.2010 |[Liesertal - Weissensee Ostufer 213953 | 214081 | 128 458 30,56 35,87 6,672 1,174 | 7,832
St. Veit - Klippitzthorl - Pack - Hebalm -
12.08.2010 [Deutschlandsberg - Weinebene - Griffner - St. Veit - 214081 | 214542 | 461 461 34,70 41,00 7,527 1,182 | 8,894
Spittal
14.08.2010 |Kreuzber 2 mal - Gailberg - Ktschach - Kreuzberg - | 51 o/ | 514886 | 344 | 344 2426 | 27,80 | 7,052 | 1,146 | 8,081
Katschberg - Turrach - Spittal
15.08.2010 [Katschberg - Turrach, Videokoffer prbieren 214886 | 215043 | 157 157 10,22 11,65 6,510 1,140 7,420
17.08.2010 |Vuhidor - Obermillstatt - Glanz - Ferndorf - Patemion - 5 5045 | 515190 | 147 | 147 | 1116 | 1321 | 7,502 | 1,184 | 8,986
Zlan - Spittal - Kremsbricke - St. Peter
19.08.2010 |Wiener Neustadt zu Niels Muller 1000PS
20.08.2010 |Varastammtisch, Florian 215190 | 216407 | 1217 1217 81,51 96,62 6,698 1,185 | 7,939
25.08.2010 [Mdlltal - Drautal 216407 | 216612 | 205
26.08.2010 |Katschberg - Turrach 216612 | 216835 | 223 428 29,67 35,00 6,932 1,180 | 8,178
27.08.2010 (Kreuz und Quer durch Oberkarnten 216835 | 217178 | 343 343 23,75 28,00 6,924 1,179 | 8,163
30.08.2010 |Greifenburg Kreuzberg 217178 [ 217264 | 86
Modlltal - Gailberg - Gailtal - Bad Bleiberg - Rosenthal -
Bleiburg - Lavamiind - St. Paul - Granitztal - Griffen -
31.08.2010 (Volkermarkt - Mittertrixen - St. Veit - Gunzenberg - 217264 | 217808 | 544 630 39,59 47,50 6,284 1,200 | 7,540
Gruktal - Feldkirchen - Bad Kleinkirchheim - Rennweg
Muhlbach - Spittal
02.09.2010 VAT 2010 217808 | 219033 | 1225 1225 82,41 99,00 6,727 1,201 | 8,082
05.09.2010 ' ' ' ' ’
07.09.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 219033 | 219460 | 427 427 26,42 31,85 6,187 1,206 7,459
12.09.2010 |Oberkéarnten Kreuz und Quer 219460 | 219661 | 201
14.09.2010 [Katschberg - Turrach - Kremsbriicke 219661 | 219870 | 209
15.09.2010 |Malinitz - Iselsberg - Drautal 219870 | 220025 | 155 565 41,83 50,20 7,404 1,200 | 8,885
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Kreuzberg - Kétschach - Lesachtal - Pustertaler
Hohenstrasse (teilweise da Baustelle) - Iselsberg -
16.09.2010 Mblital - GmUnEi - Obermillstatt - Geg)endtal | Krgstal | 220025 [ 220385 | 360 360 24,29 30,50 6,747 1,256 | 8,472
Baldramsdorf - FSZ
19.09.2010 |Kreuzberg mehrmals 220385 | 220600 | 215
20.09.2010 |Liesertal - Obermillstatt - Glanz 220600 | 220714 | 114 329 21,88 27,00 6,650 1,234 | 8,207
21.09.2010 |Kreuzberg 220714 | 220971 | 257 257 19,69 24,00 7,661 1,219 | 9,339
Kreuzberg - Pléckenpass 3 mal - Sella Nivea -
22.09.2010 Windische Héhe - Kreuzen - Glanz - Obermillstatt 220971 | 221274 303 303 21,14 24,48 6,977 1,158 | 8,079
23.09.2010 [Malinitz x mal 221274 | 221400 | 126
Katschberg - Turrach - Hochrindl - Deutsch Griffen -
24.09.2010 [Feldkirchen - Himmelberg - Arriach - Krastal - Zlan - 221400 | 221662 | 262 388 26,42 30,54 6,809 1,156 | 7,871
Spittal - Gmind
24.09.2010 [Kreuzberg mehrmals 221662 | 221803 | 141
26.09.2010 |Kreuzberg mehrmals 221803 | 221911 | 108 249 17,71 20,70 7,112 1,169 | 8,313
28.09.2010 [St. Veit 221911 | 222119 | 208 208 15,59 19,00 7,495 1,219 | 9,135
30.09.2010 |Katschberg - Turrach 222119 | 222268 | 149
Lendorf - Seeboden - Katschberg - Obertauern -
Flachau - Filzmoos - Schladming - Obertauern -
Hinterweil3priach - Maria Pfarr - Tamsweg - Seetal -
02.10.2010 . . . 222268 | 222781 | 513 662 47,81 57,01 7,222 1,192 | 8,612
Murau - LaR3nitz - Flatznitz - Deutsch Griffen -
Hochrindel - Arriach - Bad Bleiberg - Hermagor -
Kreuzberg - Lendorf
05.10.2010 [Katschberg - Turrach - Drautal 222781 | 223084 | 303 303 21,69 25,57 7,158 1,179 | 8,439
06.10.2010 '\K"f‘e'L”Z'LZe'r;e”'ge”b'“t - Kals Lucknerhaus - Kotschach 1 55500, | 593447 | 363 | 363 | 2429 | 2803 | 6691 | 1,154 | 7,722
07.10.2010 |Turrach - Katschberg 2234471223601 | 154
08.10.2010 |Katschberg - Turrach 223601 | 223758 | 157 311 20,00 23,18 6,431 1,159 7,453
00.10.2010 |MOlltal - Iselsberg - Drautal - Kreuzberg - Drautal - 1 553756 | 523977 | 219 | 219 | 1475 | 1680 | 6735 | 1,139 | 7.671
Seeboden - Spittal
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Karntenrundfahrt begonnen in Mallnitz gegen den
Uhrzeigersinn. Mallnitz - Glockner - Iselsberg -
Kartitscher Sattel - Pléckenpal® - Nal3feld - Tarvis -
10.10.2010 Wur_zenpaB - Loibelpalf? - Seebersattel -
11:10_2010 Paqlltschsattel - 2 mal Bleiburg - Lavamiind - Soboth - | 223977 | 225245 | 1268 1268 87,83 108,31 6,927 1,233 | 8,542
Weinebene - Hebalm - Pack - Obdacher Sattel -
Neumarkt/Huttenberg - Althofen/Neumarkt -
Lalnitzh6he - Flatznitz - Turrach - Nockalmstral3e -
Bundschuh - Katschberg
13.10.2010 [Kreuzberg mehrmals 225245 225392 | 147
14.10.2010 |Katschberg - Turrach 225392 | 225542 150
15.10.2010 [Videoaufnahmen mit neuer Heckkamerahalterung 225542 | 225593 51 348 21,65 26,00 6,221 1,201 | 7,471
15.10.2010 |Videoaufnahmen mit neuer Heckkamerahalterung 225593 | 225651 58
18.10.2010 |Videoaufnahmen mit allen drei Kameras 225651 | 225814 | 163
21.10.2010 [Seeboden 225814 | 225823 9 230 17,75 20,89 7,717 1,177 | 9,083
;218;818 Kroatien (alle Tagesfahrten auf Mopedmap.net) 225823 | 228537 | 2714 2714 183,24 | 224,15 6,752 1,223 | 8,259
03.11.2010 |Mallnitz - Iselsberg - Kreuzberg 228537 | 228806 | 269
Kirchheim - Feldkirchen - Villach - Bad Bleiberg -
05.11.2010 [Hermagor - Kétschach - Gailberg - Iselsberg - Mallnitz | 228806 | 229395 | 589 858 53,92 63,60 6,284 1,180 | 7,413
mehrmals - Katschberg - Turrach - Ubungsplatz
15.11.2010 [Mallnitz mehrmals 229395 [ 229467 | 72
16.11.2010 [Katschberg - Turrach - Penk - Obermillstatt 229467 | 229687 | 220 292 20,77 24,49 7,113 1,179 | 8,387
18.11.2010 |Malnitz - Iselsberg - Gailberg - Kreuzberg - Molltal - | ,q687 | 530014 | 327 | 327 | 2112 | 2501 | 6459 | 1,184 | 7,648
Iselsberg - Drautal - St. Peter
23.11.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 230014 | 230196 | 182
25.11.2010 |Oberkarnten Kreuz und Quer 230196 | 230627 | 431 613 43,09 52,12 7,029 1,210 8,502
13.12.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 230627 | 231138 | 511 511 33,46 41,79 6,548 1,249 | 8,178
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14.12.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 231138231652 | 514 514 35,90 43,51 6,984 1,212 | 8,465
16.12.2010 [Oberkarnten Kreuz und Quer 231652 | 232007 | 355 355 24,50 30,33 6,901 1,238 | 8,544
21.12.2010 |Kurze Ausfahrt 232007 | 232048 | 41
27.12.2010 |Kurze Ausfahrt 232048 | 232151 103
29.12.2010 |Kurze Ausfahrt 232151232305 | 154
31.12.2010 [Kurze Ausfahrt 232305 | 232363 | 58 356 23,09 27,89 6,486 1,208 | 7,834




